CALENDARIO DEGLI ESAMI ARC5UE

SEMESTRE DEL

ANNO DI CORSO CORSO DENOMINAZIONE INSEGNAMENTI

LABORATORIO DI RESTAURO

DOCENTI

Picone Renata

Russo Valentina
Marino Bianca
Veronese Luiai

SOSPENSIONE DIDATTICA
dal 10 al 14 novembre 2025

NOVEMBRE

13/11/25
14/11/25
14/11/25
14/11/25

PRIMA FINESTRA DI ESAMI
dal 07/01/2026
al 27/02/2026

SOSPENSIONE DIDATTICA
dal 20 al 24 aprile 2026

GENNAIO FEBBRAIO APRILE
27/01/26
27/01/26
27/01/26
26/01/26

24/02/26
24/02/26
24/02/26
23/02/26

21/04/26
24/04/26
24/04/26
24/04/26

GIUGNO

23/06/26
22/06/26
22/06/26
22/06/26

SECONDA FINESTRA ESAMI
dal 15/06/2026
al 11/09/2026

LUGLIO SETTEMBRE

24/07/26
24/07/26
24/07/26
20/07/26

11/09/26
11/09/26
11/09/26
07/09/26

LEGISLAZIONE URBANISTICA

Mari Giuseppina

12/11/25

14/01/2026 | 20/04/26

28/01/2026 19/02/25

17/06/26

15/07/26 08/09/26

QUINTO ANNO

LABORATORIO DI SINTESI FINALE
(PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA E URBANA +
PROGETTAZIONE ESECUTIVA DELL'ARCHITETTURA
+ PROGETTAZIONE URBANISTICA + ECONOMIA ED
ESTIMO AMBIENTALE + TECNICA DEL CONTROLLO
AMBIENTALE + TECNICA DELLE COSTRUZIONI)

ANNUALE

Paaano Lilia

Ascione Paola

Attademo Anna

Poli Giuliano

De Rossi Filibppo

D'Aniello Mario

Miano Pasauale

Pinto Maria Rita
Vendemmia Bruna

Muccio Eugenio
Mastellone Maraherita
Fagaiano Beatrice

Izzo Ferruccio

Attaianese Erminia
Palestino Maria Federica
(2CFU)

Coppola Emanuela (2CFU)
Sacco Sabrina

Mauro Gerardo Maria (5CFU)
Fraaliasso Francesca (1CFU)
Di Lorenzo Gianmaria
Multari Giovanni

Leone Mattia Federico
Berruti Gilda

Nocca Francesca
D'Adostino Diana

Cascini Lucrezia

11/11/25

11/11/25

11/11/25

11/11/25

29/01/26 27/02/26 21/04/26

29/01/26 27/02/26 21/04/26

29/01/26 27/02/26 21/04/26

15/01/26 12/02/26 21/04/26

24/06/26

24/06/26

24/06/26

18/06/26

16/07/26 10/09/26

16/07/26 10/09/26

16/07/26

10/09/26

16/07/26 10/09/26




