CALENDARIO DEGLI ESAMI ARC5UE					SOSPENSIONE DIDATTICA dal 10 al 14 novembre 2025	PRIMA FINESTRA DI ESAMI dal 07/01/2026 al 27/02/2026		SOSPENSIONE DIDATTICA dal 20 al 24 aprile 2026	SECONDA FINESTRA ESAMI dal 15/06/2026 al 11/09/2026		
ANNO DI CORSO	SEMESTRE DEL CORSO	DENOMINAZIONE INSEGNAMENTI	CANAL E	DOCENTI	NOVEMBRE	GENNAIO	FEBBRAIO	APRILE	GIUGNO	LUGLIO	SETTEMBRE
QUINTO ANNO	PRIMO SEMESTRE	LABORATORIO DI RESTAURO	A B C D	Picone Renata Russo Valentina Marino Bianca Gioia Veronese Luigi	13/11/25 14/11/25 14/11/25 14/11/25	27/01/26 27/01/26 27/01/26 26/01/26	24/02/26 24/02/26 24/02/26 23/02/26	21/04/26 24/04/26 24/04/26 24/04/26	23/06/26 22/06/26 22/06/26 22/06/26	24/07/26 24/07/26 24/07/26 20/07/26	11/09/26 11/09/26 11/09/26 07/09/26
		LEGISLAZIONE URBANISTICA	-	Mari Giuseppina	12/11/25	14/01/2026 28/01/2026	19/02/25	20/04/26	17/06/26	15/07/26	08/09/26
	ANNUALE	LABORATORIO DI SINTESI FINALE (PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA E URBANA + PROGETTAZIONE ESECUTIVA DELL'ARCHITETTURA + PROGETTAZIONE URBANISTICA + ECONOMIA ED ESTIMO AMBIENTALE + TECNICA DEL CONTROLLO AMBIENTALE + TECNICA DELLE COSTRUZIONI)		Pagano Lilia Ascione Paola Attademo Anna Poli Giuliano De Rossi Filippo D'Aniello Mario Miano Pasquale	11/11/25	29/01/26	27/02/26	21/04/26	24/06/26	16/07/26	10/09/26
			В	Manio Pasquale Pinto Maria Rita Vendemmia Bruna Muccio Eugenio Mastellone Margherita Faggiano Beatrice Izzo Ferruccio	11/11/25	29/01/26	27/02/26	21/04/26	24/06/26	16/07/26	10/09/26
				Attaianese Erminia Palestino Maria Federica (2CFU) Coppola Emanuela (2CFU) Sacco Sabrina Mauro Gerardo Maria (5CFU) Fragiliasso Francesca (1CFU) Di Lorenzo Gianmaria	11/11/25	29/01/26	27/02/26	21/04/26	24/06/26	16/07/26	10/09/26
			D	Multari Giovanni Leone Mattia Federico Berruti Gilda Nocca Francesca D'Agostino Diana Cascini Lucrezia	11/11/25	15/01/26	12/02/26	21/04/26	18/06/26	16/07/26	10/09/26